

Gültig von
Donnerstag – Samstag
10.09. – 12.09.2026



Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



Polnische
Kultur-
heidelbeeren
KL. I
300 g Packung
(1 kg = 11.10)

SUPER-KNÜLLER

3.33



Jubiläums
Jagdwurst
700 g Stück
(1 kg = 6.34 €)

SUPER-KNÜLLER

4.44



Rama Cremefine
verschiedene Sorten
je 200 ml/250 ml
Flasche/Becher
(1 l = 4.40/3.52 €)

-40%
SUPER-KNÜLLER

0.88



Lay's Kartoffelchips
verschiedene Sorten
je 150 g Packung
(1 kg = 5.87 €)

-55%
SUPER-KNÜLLER

0.88



Holzkohle BBQ
sehr gut und
sparsam im
Brennverhalten,
mit langanhaltender Glut
oder
GUT & GÜNSTIG
Grillbriketts FSC
intensive Hitze
entwicklung,
für knusprig saftiges
Grillen,
(1 kg = 0.85)
je 3 kg Packung

SUPER-KNÜLLER

2.55



Pril
Geschirrspülmittel
verschiedene
Sorten
je 450 ml/
675 ml Flasche
(1 l = 2.47/1.64 €)

-36%
SUPER-KNÜLLER

1.11

Ihr Super Woche

jede Woche



Rindersteaks
aus der mageren und zarten
Jungbullen-Huft geschnitten
100 g

Nur
2.49



**Rinderkotelett
oder Clubsteak**
eine saftige Delikatesse aus
deutschem Rindfleisch
je 100 g

Nur
1.79



Rinder-Filet
das besondere Stück Fleisch,
fein marmoriert, sehr zart und mager
100 g

Nur
4.99



Flanksteak
ein mageres und geschmacksintensives Steak
aus dem hinteren Bauteil des Rindes
100 g

Nur
1.99



Rindsbratwurst
pikant gewürzt
100 g

Nur
1.39



- dieser halbtrockene Rotling ist echte Winzer*innen(!)-Kunst
- der Kirschduft bestimmt dieses Cuvée aus Domina und Müller-Thurgau
- Rindfleisch, Spargel, asiatisches Kartoffelsalat

**Pröstler
Weine Silvaner
trocken,
Bacchus
oder Rotling
halbtrocken
je 0,75 l Flasche
(1 l = 7,40 €)**

**-25%
SUPER-KNÜLLER
5.55**
7.49

enende

das beste für Sie!

Tipp:

Entdecken Sie mit diesen Trauben ein außergewöhnliches Geschmackserlebnis. Die knackigen Tafeltrauben überzeugen mit ihrem besonders süßen, fruchtigen Aroma, das an feine Zuckerrübe erinnert.



Italienische
Tafeltrauben
hell KL. I
oder rot KL. I
je 400 g Packung
(1 kg = 5.55 €)

Nur für kurze Zeit
kernlos

SUPER-KNÜLLER

2.22



EDEKA
Herzstücke

Niederländische
Mini Pflaumen-
Tomaten KL. I
250 g Becher
(1 kg = 4.44)

SUPER-KNÜLLER

1.11



Gut&Günstig
Hähnchen-
Kebab-Pfanne
tiefgefroren
300 g Packung
(1 kg = 7.40 €)

-25%
SUPER-KNÜLLER

2.22

~~2.99~~



EDEKA Herzstücke
Butter-Croissant
tiefgefroren
360 g Packung
(1 kg = 6.92 €)

-37%
SUPER-KNÜLLER

2.49

~~3.99~~



Popp griechischer
Krautsalat,
Coleslaw-Salat
oder Gurkensalat
je 400 g Becher
(1 kg = 4.23 €)

-32%
SUPER-KNÜLLER

1.69

~~2.49~~



Apostels
Zaziki
500 g Becher
(1 kg = 3.38 €)

-37%
SUPER-KNÜLLER

1.69

~~2.69~~



Hayran Ayran
Joghurt Drink
2,6 % Fett
250 ml Becher
(1 l = 1.32 €)

-32%
SUPER-KNÜLLER

0.33

~~0.49~~



EDEKA Herzstücke
Backofen Frites original
oder extra dünn
tiefgefroren
je 750 g Beutel
(1 kg = 1.77 €)

-41%
SUPER-KNÜLLER

1.33

~~2.29~~

Ihr Super- Wochenende

Do + Fr + Sa



Kleines Früchtchen
Granatapfel oder
Mango
je 0,2 l Piccolo-Flasche
(1 l = 3.45 €)

-30%
SUPER-KNÜLLER
0.69 0.99



Katlenburger
Fruchtwinebowle
verschiedene Sorten
oder Tropica
Sex on the Beach
je 0,75 l Flasche
(1 l = 2.65 €)

mind. -28%
SUPER-KNÜLLER
1.99



EDEKA Herzstücke
Ice Tea
verschiedene Sorten
je 1,5 l PET-
Einwegpfandflasche
(1 l = 0.51 €)
+ 0.25 € Pfand

-34%
SUPER-KNÜLLER
0.77 1.18



Nörten
Hardenberger Bier
verschiedene Sorten
20 x 0.5 l oder Pils
24 x 0.33 l
Mehrwegflaschen
(1 l = 0.85/1.07 €)
je Kiste + 3.10/3.42 € Pfand

mind. -10%
SUPER-KNÜLLER
8.49



Rosbacher Mineral-
wasser Medium,
Klassisch oder
mit Zitrone
12 x 0,75 l Mehrwegflaschen
(1 l = 0.49 €)
je Kiste + 3.30 € Pfand

-34%
SUPER-KNÜLLER
8.88 13.58



Elisabethen
Quelle plus Frucht
oder
Vitaminquelle
verschiedene Sorten
je 1 l PET-Einwegpfand-
flasche + 0.25 € Pfand

-27%
SUPER-KNÜLLER
0.79 1.09



Rapp's Apfelsaft
naturtrüb, klar,
täglich fit Multi-
oder Zaubersaft
6 x 1 l Mehrwegflaschen
(1 l = 1.50 €)
je Kiste + 2.40 € Pfand

mind. -18%
SUPER-KNÜLLER
8.99



Schlappeseppel Special
20 x 0,33 l
Bügelmehrwegflaschen
(1 l = 1.97 €)
Kiste + 4.50 € Pfand

-23%
SUPER-KNÜLLER
12.99 16.99



bizzl Limonade
verschiedene Sorten
12 x 1 l PET-
Mehrwegflaschen
(1 l = 0.71 €)
je Kiste + 3.30 € Pfand
-teilweise koffeinhaltig-

-29%
SUPER-KNÜLLER
8.49 11.99